
 
 

 

Piliscsaba Város Önkormányzat 

Képviselő- testületének 

27/2013. (X.31.) rendelete 

az önkormányzati képviselők havi tiszteletdíjáról és egyéb juttatásairól  

 

 

Piliscsaba Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. 

cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a „helyi 

önkormányzatokról” szóló 1990. évi LXV törvény 20. § (2) bekezdésben, valamint a 

„polgármesteri tisztség ellátásának egyes kérdéseiről és az önkormányzati képviselők 

tiszteletdíjáról” szóló 1994. évi LXIV törvény 17 § (1) bekezdésben kapott felhatalmazás 

alapján a helyi önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról az alábbi rendeletet alkotja:  

 

1. §
 

 

Az önkormányzati képviselő havi tiszteletdíja (továbbiakban alapdíj) 60.000 Ft összegben 

kerül megállapításra. 

 

2. §
 

 

(1) A bizottsági tag képviselő havi tiszteletdíja – több bizottsági tagság esetén is – az alapdíj 

45 %-ával növekszik. 

(2) A nem képviselő (kültag) bizottsági tag havi tiszteletdíja az alapdíj 45 %-a. 

 

3. §
 

 

A bizottságok elnökének és a tanácsnokoknak - több tisztség, illetve bizottsági tagság esetén 

is, - havi tiszteletdíja az alapdíj 90 %-ával növekszik. 

 

4. § 

 

(1) Az önkormányzati képviselők, illetve a bizottsági külső tagok a tiszteletdíjról szabadon 

rendelkezhetnek. A képviselő a tiszteletdíjáról írásban lemondhat. 

(2) A rendelkezésről külön nyilatkozatot kell kiállítani, melynek tartalmaznia kell a felajánlott 

tiszteletdíj összegének megjelölését, a kedvezményezett egyesület, alapítvány, intézmény 

megnevezését, valamint azt, hogy a rendelkezés egyszeri alkalomra, vagy a visszavonásig 

érvényes. 

(3) A képviselőnek a képviselői tevékenységgel összefüggő általa előlegezett – számlával 

igazolt – szükséges költségét meg kell téríteni, a költség kifizetését a polgármester 

engedélyezi. 

 

5. § 

 

(1)  A Képviselő-testület a kötelezettségeit megszegő képviselő megállapított tiszteletdíját 

legfeljebb 25%-kal, maximum 12 havi időtartamra csökkentheti.  Ismételt 

kötelezettségszegés esetén a csökkentés újra megállapítható. A tiszteletdíj csökkentéséről 

a Képviselő- testület bármely tagjának indítványa alapján a Képviselő-testület 

határozattal dönt. 



 2 

(2) Ha a képviselő, a bizottság tagja, a képviselő-testület illetve a bizottság üléséről távol van 

és távolmaradását előzetesen nem menti ki, az adott havi tiszteletdíj nem illeti meg. 

A távolmaradás tényét és annak igazoltságát a bizottsági ülés esetén a bizottság elnöke, 

képviselő-testületi ülés esetében a polgármester a jelenléti íven rögzíti. 

(3) Igazoltnak kell tekinteni annak a képviselőnek, bizottsági tagnak a távollétét, aki távollétét 

halaszthatatlan elfoglaltságára tekintettel előzetesen – bizottsági ülés esetén a bizottság 

elnökének, képviselő-testületi ülés esetében a polgármesternek – bejelentette. 

 

 

 

6. § 

 

A tiszteletdíjat a Polgármesteri Hivatal Adó és Gazdasági Osztálya havonként számfejti a 

jelenléti ívek alapján és fizeti ki a jogosultak részére. 

 

Átmeneti rendelkezések 

 

7. § 

 

(1) A 2013. november 1. napjától 2013. december 31. napjáig terjedő időszakra esedékes 

tiszteletdíjak különbözetének fedezetét a 2014. évi költségvetés biztosítja. 

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott tiszteletdíjak különbözetének kifizetésére, utólag a 

2014. január hónapban esedékes tiszteletdíjjal együtt kerül kifizetésre.  

 

Záró rendelkezések 

 

8. § 

 

(1) Ez a rendelet 2013. november 1. napján lép hatályba. 

(2) Jelen rendelet hatálybelépésével egyidejűleg hatályát veszti Piliscsaba Nagyközség 

Önkormányzata Képviselő- testületének az önkormányzati képviselők havi tiszteletdíjáról 

és egyéb juttatásairól szóló 10/2004. (II. 13.) számú rendelete, valamint az ezt módosító 

11/2010. (III.29.) számú és a 24/2010. ( X.18.) számú önkormányzati rendeletek. 

 

 

 

 

 

                          Gáspár Csaba Vörös Szilvia 

                          polgármester jegyző 

 

 

 

Záradék: E rendelet 2013. október 31-én a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján történő 

kifüggesztéssel kihirdetésre került. 

 

                                                                                                    Vörös Szilvia                          

                                                                         jegyző 

 


